ELW:

- Dist. 1, q. 6, l. 317 aliud] sicut BMNP; *om.* ELW
 l. 368 esse² . . . igitur²] esse ad in Deo (*sup. lin.*) igitur R; esse ad (*del.*)
 in igitur Q; *om.* (*hom.*) ELW
 l. 374 ad] in ELW
- Dist. 2, q. 1, l. 269 ex . . . futuro] *om.* ELW
 l. 291 2] et comm. 88 totius libri *add.* BMNP; ubi sic dicit *add.* ELW
 l. 388 anima¹] *om.* ELW
 l. 752 una] *post* unitas QR; *om.* ELW
 l. 834 cognosceretur] connasceretur ELW
- q. 2, l. 63 aliter] et ELW
- q. 3, l. 121 aeviternus] *post corr.* Q; aevum ELW
 l. 133 a] in ELW
 l. 213 aeva] ea ELW
 l. 261 separata] separatum ELW
 l. 272 item contra] sed contra BMNP; item ELW
 l. 301 in . . . quaestionis] *om.* ELW

- l. 313 ens ... corpore] aevo simpliciter nobilius ELW
- q. 4, l. 37 primo videre] praevidere ELW
- l. 83 idem¹] ante habet BMNP; illud ELW
- l. 114 esse¹ ... esse²] non esse et velle eum esse ELW
- l. 151 eis] *om.* ELW
- l. 174–75 esset ... aliud¹] esse aliud QR; esse ad ELW
- l. 223 esse ... continuitatem] eius continuitatem et esse QR; continuitatem ELW
- l. 294 et¹ ... novum] *om.* (*hom.*) ELW
- l. 423 si sic] sed si sic MNP; sed sic si B; sicut ELW
- l. 443 non] *om.* ELW
- l. 479 desineret esse] *om.* ELW
- l. 548 angelus] non *add.* ELW
- q. 5, l. 5 naturalis] *om.* ELW
- l. 168–78 item ... nostri] *om.* ELW
- l. 250–68 ad ... valet] *om.* ELW
- q. 7, l. 85 cum] tamen R; *om.* ELW
- l. 236 et Commentator] *om.* ELW
- l. 265 movetur prius] moveatur prius QR (*in marg.* Q); *om.* (*hom.*) ELW
- l. 444–47 enim ... quod] quia ELW
- Dist. 3, q. 1, l. 9 quae licet] quibus ELW
- q. 5, l. 41–43 per ... ipso] *om.* ELW
- l. 87–88 et ... elicitur] *om.* ELW
- l. 113–14 sicut ... materiali] *om.* ELW
- l. 122–23 quia ... perfectionis] *om.* ELW
- l. 145 quia ... qualitatis] *om.* ELW
- l. 179–82 exemplum ... entia] *om.* ELW
- l. 208–9 sicut ... habitum] *om.* ELW
- l. 242 et ... habitu] *om.* ELW
- l. 253 immediationis ... mediationis] immediationis M; *om.* ELW
- l. 320–22 igitur ... receptionem] *om.* ELW
- l. 353–54 et ... rosam] *om.* ELW
- l. 369–70 et ... istas] *om.* ELW
- l. 371–72 et ... voluntatis] ante vel (*l.* 371) QR; *om.* ELW
- l. 391–97 et¹ ... propositum] *om.* ELW
- l. 495–96 ab ... recipere] *om.* (*hom.*) ELW
- l. 548–50 nec¹ ... agente] *om.* ELW
- l. 686 nisi] sed ELW
- l. 748 cognitionem] receptionem ELW
- Dist. 4–5, q. un., l. 46 pro¹ ... inesse] *om.* ELW
- l. 81–83 secundum ... appetunt] *om.* ELW

- l. 146–47 rationis ... conclusione] *om.* ELW
 l. 195–98 sicut ... cognitioni] *om.* ELW
 l. 241 vel¹ ... actus²] *om.* ELW
 l. 306 volitionem ... effectam] volitionem effectam R; *om.* ELW
 Dist. 12, q. 1, l. 43 separata ... materia²] separatur a materia et remanet materia
 BMNP; separatur a materia ELW
 Dist. 13, q. 2, l. 5 super ... 65] comm. 65 super 2 Q; super 2 comm. 65 R; comm. 65
 ELW
 l. 103 quo] qua ELW
 Dist. 14, q. un., l. 27 activi ... actio] activi (subiective *add.* Q) in eodem est actio QR
 (*in marg.* Q); *om.* (*hom.*) ELW
 l. 57 illud] aliud ELW
 l. 135–36 item ... agente] *om.* ELW
 l. 301 actio¹ ... sint] passio non sit ELW
 l. 304 si] cum ELW
 l. 621–30 quia ... inhaerentiam] *post l. 659* ELW

EQR:

- Dist. 1, q. 6, l. 142 constituitur] distinguitur EQR
 l. 227 substantia¹] forma EQR (*sed corr. in marg.* Q); substantiae W
 l. 242 incarnationis] *om.* EQR (*sed add. in marg.* EQ)
 l. 425 maioris] *om.* EQR
 l. 515–16 item ... modo] *om.* EQR (*sed add. in marg.* Q)
 l. 618–20 tunc ... aliud] *om.* EQR (*sed add. in marg. inf.* QR)
 Dist. 2, q. 1, l. 176 adest] *rep.* EQR; aliud est BMNP
 l. 371 earum] eorum EQR
 l. 385–86 Physicorum] *om.* EQR
 l. 728 non] nec EQR (*sed corr.* Q)
 l. 767 idem] eadem EQR
 l. 241 quod] *om.* EQR
 q. 3, l. 67 aevorum] respondent *add.* EQR
 l. 165 nullus eorum] nullum illorum EQR
 l. 208 in genere] aevi EQR; *om.* LW
 l. 231 Deus] *om.* EQR
 q. 4, l. 182 argumentum] argumenta EQR
 q. 5, l. 141 primo quia] item quinto EQR, *praemittentes*: quattuor prima prin-
 cipalia ad quaestionem hanc in quaterno (quantum non E) super
 secundum (tertium E) dicta Richemendi (*ric-* inde E) et fiant (*ter-*
minant E) cum (*in* E) solutionibus (*finibus* E) ibidem et non (*no-*
ta E) plura de illis ibidem
 l. 179 ad] quattuor prima solvuntur ubi fiunt *praem.* EQR (*ante* item,
l. 168 Q)

- q. 6, l. 2–127 et ... definitive] *om.* EQR, *indicantes*: rationes pro et contra apud quaternum super secundum et ibi (ubi *pro* et ibi E) recitatur opinio (ille recitat opinionem *pro* ibi recitatur opinio R) Thomae cum improbatione secundo opinio (opinionem R) Richardi cum improbatione ideo solvitur quaestio hic infra (solvuntur haec infra quaestio (*del.*) *pro* solvitur ... infra Q) argumenta autem principalia (et *add.* E, et opiniones *add. in marg.* Q) solvuntur ubi supra, *sed omnia add. al. m. in folio postea inserto* R, *rationes pro et contra* E
- l. 195–250 ad ... obiecta] hoc viso ad rationes principales et opiones respondeas sicut ubi fiunt E; hoc viso ad primum principale sicut in alio quaterno QR (*sed ad ... obiecta add. al. m. in folio postea inserto* R)
- q. 7, l. 99 condemnatum ... recitatum] superius condemnatum recitatum EQR; condemnatum L
- l. 283 simul²] sic EQR; *om.* W
- l. 340 quia anima] W; quod anima L; anima EQR; *om.* BMNP
- Dist. 3, q. 5, l. 440 et expedite] *om.* EQR
- l. 471–73 et ... augeri] *om.* EQR
- Dist. 4–5, q. un., l. 28 primum] *om.* EQR
- l. 89–90 pro ... primo] pro instanti EQR (primo *add. in marg.* Q); *om.* LW
- l. 281–82 esset ... quod] *om.* (*hom.*) EQR
- Dist. 7, q. un., l. 128 ista ... coassumpta] cum opinione illa assumpta EQR; *om.* BMNP
- Dist. 9, q. un., l. 248 dicitur] videtur EQR
- Dist. 12, q. 1 l. 1 post haec] post hoc NP; postea haec EQR; nunc W; haec L
- Dist. 13, q. 2, l. 76 ideo ... est] non enim est EQR; non est W; non erit L
- l. 208 oculum] obiectum EQR; obiectum *add.* W
- l. 255 determinatus] determinatur EQR
- l. 281 loquitur] primo *add.* EQR (*sed del.* Q)
- q. 3, l. 1–10 tertio ... propositum] *om.* EQR
- Dist. 14, q. un., l. 640–52 ad ... talia] *post l. 657* QR; *post l. 659* E (*interserens verba a ll. 621–30 transposita*)
- l. 666–69 actio ... rationis] *om.* EQR